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Længdeprofiler for eksisterende system
Resultat for 1-års regnhændelse

Rød linje angiver maksimal stuvningsniveau.

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks

29-04-2022



PMW11
DK: 27.37

BK: 23

FL16-2
DK: 24.84

BK: 23

PMW9
DK: 22.5
BK: 20.96

FL14
DK: 24.94
BK: 21.8

FL28
DK: 23.74
BK: 21.5

FL30_1
DK: 23.51

BK: 22

VD1
DK: 24.06
BK: 22.51

FL04
DK: 24.7
BK: 23.69

FL16
DK: 23.65
BK: 22.16

FL10
DK: 25.68
BK: 21.59FL08

DK: 23.68
BK: 21.94

FL06_2
DK: 29.2
BK: 24.6

FL06_1
DK: 26.9
BK: 24.1

FL06
DK: 25.95
BK: 23.98

FL28-1
DK: 23.2
BK: 21.3

FL15
DK:23.22
BK: 21.24

FL02
DK: 25.38
BK: 22.51 FL04_1

DK: 24.54
BK: 23.8

PMW10
DK: 27.37
BK: 24.17

FL16-1
DK: 24.13
BK: 22.68

FL15_1
DK: 24.96
BK: 22.15

FL08_T2
DK: 26.34
BK: 24.2

HHG_st0
DK: 22.36
BK: 20.61

SL1_st0
DK: 24.13
BK: 22.72

SL1_st43
DK: 23.01
BK: 21.92

FL08_T2-1
DK: 29.77
BK: 24.4

SL2_st25
DK: 22.18
BK: 20.72

SL1_st103
DK: 21.81
BK: 20.44

SL1_st204
DK: 22.09
BK: 20.83

SL1-285
DK: 22.04
BK: 20.15

ø3
50

ø150

ø8
0

ø250
ø1

00

ø315
ø160

ø2
00

ø200

ø1
10

ø250

ø200

ø250

ø80

ø250

ø200

ø250

ø150

ø200

ø1
00

ø350
ø250

ø2
00

ø200

FL30
DK: 23.66
BK: 21.65

ø200

HHG_st225
DK: 21.81
BK: 20.37

LIK
Rektangel

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Navngivning af strækninger på længdeprofiler - eksisterende system

LIK                                   29-04-2022

LIK
Tekstboks
Strækninger på profiler

LIK
Linje

LIK
Linje

LIK
Tekstboks
Profil FL28

Profil FL30

Profil PMW10

Profil FL04

Profil FL08_T2

Profil FL06_2

Profil FL15_1

Profil FL16-2

Profil SL1_st0

Profil PMW9

LIK
Linje

LIK
Linje

LIK
Linje

LIK
Linje

LIK
Linje

LIK
Linje

LIK
Linje

LIK
Linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje

LIK
Polygon linje



 0.0 50.0 100.0 150.0 200.0 250.0 300.0 350.0 400.0 450.0 500.0 550.0 600.0 650.0
[m]1:0

20.5

21.0

21.5

22.0

22.5

23.0

23.5

[m] HHG_s
t23

0

HHG_s
t22

5

SL1
-28

5

SL2
_s

t25

FL2
8-1

FL2
8

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

21
.8

5

22
.0

4

22
.1

8

23
.2

0

20
.3

5

20
.1

5

20
.7

2

21
.3

0

254.99 95.53 235.82 79.83

0.35 0.25 0.25 0.25

0.20 0.31 2.46 2.51

LIK
Tekstboks
Profil FL28
Eksisterende system
1-års hændelse

LIK
Stempel



0.0 5.0 10.0 15.0 20.0 25.0 30.0 35.0 40.0 45.0 50.0 55.0 60.0 65.0 70.0 75.0 80.0 85.0
[m]X 1:-2147483648, Y 1:0

21.6

21.8

22.0

22.2

22.4

22.6

22.8

23.0

23.2

23.4

23.6

[m] FL2
8

FL3
0

FL3
0_

1

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

23
.7

4

23
.6

6

21
.5

0

21
.6

5

61.28 22.75

0.20 0.20

2.45 15.39

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil FL30
Eksisterende system
1-års hændelse

LIK
Stempel



 0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0 120.0 140.0 160.0 180.0 200.0 220.0 240.0 260.0
[m]1:0

21.5

22.0

22.5

23.0

23.5

24.0

24.5

25.0

25.5

26.0

26.5

27.0

27.5
[m] FL2

8
FL0

2
VD1

PMW11

PMW10

PV30

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

23
.7

4

25
.3

8

24
.0

6

27
.3

7

27
.3

7

21
.5

0

22
.5

1

22
.5

1

23
.0

0

24
.1

7

134.66 32.26 54.67 22.65 14.54

0.19 0.19 0.10 0.10 0.10

7.50 0.00 8.96 51.65 36.45

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil PMW10
Eksisterende system
1-års hændelse



 0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0 120.0 140.0 160.0 180.0 200.0
[m]1:0

21.5

22.0

22.5

23.0

23.5

24.0

24.5

[m] FL2
8-1

FL0
4

FL0
4_

1

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

23
.2

0

24
.7

0

21
.3

0

23
.6

9

167.40 42.30

0.10 0.10

14.28 2.60

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil FL04
Eksisterende system
1-års hændelse



 0.0 50.0 100.0 150.0 200.0 250.0 300.0 350.0
[m]1:0

21.0

22.0

23.0

24.0

25.0

26.0

27.0

28.0

29.0

[m] SL2
_s

t25

FL1
2

FL1
0

FL0
8

FL0
8_

T2

FL0
8_

T2-1

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

22
.1

8

25
.4

4

25
.6

8

23
.6

8

26
.3

4

20
.7

2

21
.6

5

21
.5

9

21
.9

4

24
.2

0

138.86 40.31 56.23 79.91 66.29

0.15 0.19 0.19 0.08 0.08

10.59 1.49 6.22 18.90 3.02

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil FL08_T2
Eksisterende system
1-års hændelse



 0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0 120.0 140.0 160.0 180.0 200.0 220.0
[m]1:0

22.0

22.5

23.0

23.5

24.0

24.5

25.0

25.5

26.0

26.5

27.0

27.5

28.0

28.5

29.0

[m] FL0
8

FL0
6

FL0
6_

1

FL0
6_

2

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

23
.6

8

25
.9

5

26
.9

0

21
.9

4

23
.9

8

24
.1

0

31.06 37.90 158.08

0.20 0.35 0.35

65.67 2.37 3.16

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil FL06_2
Eksisterende system
1-års hændelse



0.0 5.0 10.0 15.0 20.0 25.0 30.0 35.0 40.0 45.0 50.0 55.0 60.0
[m]1:0

21.5

22.0

22.5

23.0

23.5

24.0

24.5

25.0

25.5
[m] FL1

2
FL1

4
FL1

5
FL1

5_
1

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

25
.4

4

24
.9

4

23
.2

2

21
.6

5

21
.8

0

21
.2

4

10.00 10.02 40.96

0.20 0.19 0.20

11.00 4.99 6.10

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil FL15_1
Eksisterende system
1-års hændelse



 0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0 120.0 140.0 160.0 180.0 200.0 220.0 240.0
[m]1:0

20.5

21.0

21.5

22.0

22.5

23.0

23.5

24.0

24.5

[m] FL2
2_

SL1
-28

5

FL1
6

FL1
6-1

FL1
6-2

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

22
.0

4

23
.6

5

24
.1

3

20
.1

5

22
.1

6

22
.6

8

126.44 42.15 84.29

0.19 0.30 0.20

13.76 12.34 3.80

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil FL16-2
Eksisterende system
1-års hændelse



 0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0 120.0 140.0 160.0 180.0 200.0 220.0 240.0 260.0
[m]1:0

20.5

21.0

21.5

22.0

22.5

23.0

23.5

24.0

[m] SL1
-28

5

SL1
_s

t20
4

SL1
_s

t10
3

SL1
_s

t43

SL1
_s

t0

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

22
.0

4

22
.0

9

21
.8

1

23
.0

1

20
.1

5

20
.8

3

20
.4

4

21
.9

2

79.12 100.72 52.19 39.08

0.25 0.25 0.25 0.20

5.18 3.87 28.36 20.47

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil SL1_st0
Eksisterende system
1-års hændelse



0.0 5.0 10.0 15.0 20.0 25.0 30.0 35.0 40.0 45.0
[m]1:0

20.8

21.0

21.2

21.4

21.6

21.8

22.0

22.2

22.4

22.6

22.8

23.0

[m] SL1
_s

t20
4

PMW9

VD-ba
ss

in

Ground Lev.

Invert lev.

Length

Diameter

Slope o/oo

[m]

[m]

[m]

[m]

22
.0

9

22
.5

0

20
.8

3

20
.9

6

36.78 11.49

0.14 0.14

3.53 1.74

LIK
Stempel

LIK
Tekstboks
Profil PMW9
Eksisterende system
1-års hændelse


